RESULTADOS PRELIMINARES

a) CARGO: (01) ABOGADO (PROCESO N° 009 -2025 D.L. 1057)
o ' REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
ABOGADO MARIA ALEJANDRA OCHOA NO CUMPLE CON LA
01 GALLEGOS NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
ABOGADO NO CUMPLE CON LA
02 ALBER ONQUE ONQUE NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA
b) CARGO: (01) ENFERMERA (PROCESO N° 009 —2025 D.L. 1057)
o REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXTGIDG
01 ENFERMERA GLADYS SONIA QUISPE UMINA SI CUMPLE
c) CARGO: (01) MEDICO GENERAL (PROCESO N° 009 - 2025 D.L. 1057)
REQUISITO OBSERVACION
0
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
MEDICO GENERAL CAROLINA KARINA CHOQUE
01 FLORES SI CUMPLE
02 MEDICO GENERAL KRAMER AARON TUNQUI HANCO SI CUMPLE
03 MEDICO GENERAL DIEGO ALONSO ALIPIO MINANO SI CUMPLE
04 MEDICO GENERAL EDITH ROXANA VELASQUEZ SI CUMPLE
LOIZA
05 MEDICO GENERAL JUAN SOLORZANO PACHECO SI CUMPLE
MEDICO GENERAL NO CUMPLE CON LA
06 ALDO GABRIEL RUESTA RIVERA NO CUMPLE EXPERIENCIA REQUERIDA

d) CARGO: (01) MEDICO GINECO OBSTETRA (PROCESO N° 009 — 2025 D.L. 1057)

" REQUISITO OBSERVACION
N CARGO POSTULANTE EXIGIDO
MEDICO GINECO
01 OBSTETRA JOSE LUIS CALLO ALVARADO SI CUMPLE
MEDICO GINECO NO CUMPLE CON LOS
OBSTETRA REQUISITOS MINIMOS
02 ROXANA SALAZAR TAPIA NO CUMPLE EXIGIDOS PARA EL AREA
(NO ANEXA RESOLUCION
SERUMS)

e) CARGO: (01) BIOLOGO Y/O TECNOLOGO MEDICO

(PROCESO N° 0

09 — 2025 D.L. 1057)

REQUISITO OBSERVACION
NO
CARGO POSTULANTE EXIGIDO
01 BIOLOGO DEYSI CCAHUTA UMASI SI CUMPLE
0 BIOLOGO ANGELA VICTORIA BUSTAMANTE NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
2 SEGALES EXPERIENCIA REQUERIDA
BIOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
03 EDITH AROCUTIPA CHINO EXPERIENCIA REQUERIDA
BIOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
04 HANS STEVE TORRES BACA EXPERIENCIA REQUERIDA
BIOLOGO NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
05 YANETH CELIA LIMA FLORES EXPERIENCIA REQUERIDA
- BIOLOGO SANDRA LISBETH GUZMAN NO CUMPLE NO CUMPLE CON LA
GUTIERREZ EXPERIENCIA REQUERIDA

Siendo las 15:55 hrs., del dia lunes 30 de Junio del 2025, se da por terminada la evaluacién
curricular tal como estd expresada en los cuadros anteriores, en sefial de conformidad
firman los integrantes del comité antes mencionados.
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